
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE” 
         AUTONOMIA N. 154  VIA ELEA – 84046  MARINA DI ASCEA (SA) 
     TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 COD.FISC. 84001920655 
    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it 
                                U.R.L.: www.comprensivoascea.edu.it 
 

  

 Agli aspiranti supplenti docenti e ATA 
 Al personale ATA 
 Al DSGA 
 Alla responsabile del sitoweb  

Prof.ssa Paola Giudice 
 Al Sito Web 

 
Oggetto: Regolamentazione presentazione domande di messa a disposizione per stipula 
eventuali contratti di lavoro a tempo determinato per posti di insegnamento normali, sostegno 
e posti di personale ATA a.s. 2020/21 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo”; 

VISTO il D.M. n.430/2000” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale ATA; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di messa 
a disposizione (MAD) per l’a.s. 2020/21 

DISPONE 

che, al fine di una corretta gestione delle domande, saranno prese in considerazione esclusivamente 

le MAD inoltrate tramite l’apposito LINK: https://nuvola.madisoft.it/mad/saic85500g/inserisci 

raggiungibile sul sito della scuola nella sezione “MAD messa a disposizione”, in cui gli aspiranti 

supplenti, docenti e ATA, potranno inserire la propria messa a disposizione, che sarà poi archiviata 

automaticamente nel sistema. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Luigi Maria Speranza 

 
* FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA, 

AI SENSI DELL’ART. 3, CO. 2, DEL D. LGS. 39/1993 

 

                 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001483 - 10/07/2020 - A03a - Disposizioni gener - I


